
                        

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 

__________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                          

L’ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. GALLO”  
promuove nell’ambito del Programma Erasmus Plus 

il progetto n. 2016-1-IT02-KA101-022858 
CUP: B39G16000500006 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria per  la Francia  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il Progetto D.E.L.I.V.E.R. – Direction Europe: Learning Innovation for Virtuous 

Innovation of Region nell’ambito del programma Erasmus Plus Settore Istruzione 

Scolastica – Attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale, approvato con 

decisione dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire di cui questa istituzione scolastica è 

destinataria di fondi per un totale di €. 79.965,00 (IVA Inclusa); 

VISTA  la Convenzione 2016-1-IT02-KA101-022858 conclusasi tra l’Agenzia Nazionale Erasmus 

Plus Indire, ente di diritto pubblico con sede legale in Palazzo Gerini, Via Michelangelo 

Buonarroti, 10 – 50122 Firenze e l’Istituto Gallo con sede legale ed operativa in Via 

dell’Archeologia, 91 - 81031  Aversa; 

TENUTO conto che, a seguito della selezione dei candidati devono essere selezionati per la 

mobilità estera altre 9  persone del personale suddivise: 

 N.8 Docenti dei vari dipartimenti, con priorità alle discipline CLIL 

 N. 1 Dirigente scolastico e figure di responsabilità 

TENUTO  conto dell’esito dei colloqui e dell’analisi dei Curriculum Vitae dei candidati 

DECRETA 

1. La pubblicazione della seguente graduatoria di merito: 

n. Nominativo docente 
Punteggio 
colloquio  

Punteggio cv Punteggio 
finale 

1 Ebraico Palma 28/30 21/70 49/100 

2 Petrella Loredana 25/30 22,5/70 47,5/100 

3 Cavallo Laura 17/30 26/70 43/100 

4 Linardi Emilia 24/30 17/70 41/100 





5 Esposito Elena 17/30 23/70 40/100 

6 Nannavecchia Stefano 19/30 17/70 36/100 

7 Esposito Teresa 19/30 16/70 33/100 

8 Denito Anna 17/30 15/70 32/100 

 

 

 Docenti 
 

 Figure di Responsabilità  

 

 

Eventuale ricorso avverso alla seguente graduatoria e lista beneficiaria può essere presentato entro le ore 

13,00 di lunedì 20/03/2017 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vincenza di Ronza 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


